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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61823024U

2. Data e Regjistrimit 23/06/2016
3. Emri i Subjektit Joan Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/06/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 20/06/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar YZBERISH Lagjja Unaza e Re, Rruga 
Teodor Keko, Pallati Ales Konstruksion, Kati 1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitetin e import-exportit te mallarve te ndryshem ne 
fushen e ndertimit dhe ate te mallrave industriale; 
Perpunimin dhe amballazhimin e bojrave; Aktivitetin e 
ndertimit dhe ate qe ka lidhje me pasurite e paluajtshme ,si 
per llogari te vet ashtu edhe per llogari te enteve publike dhe 
private,si edhe 
ndertimin,restaurimin,riparimin,shkembimin,blerjen,shitjen,d
henien me qira,menaxhimin,administrimin e pasurive te 
paluajtshme te veta ose te treteve,tregtare ashtu edhe 
industriale,edhe te mobiluara,lidhja e kontratave te 
sipermarrjes si dhe zhvillim I te gjitha aktiviteteve te lidhura 
direkte ose indirekt me aktivitetin e ndertimit dhe ate qe ka 
lidhje me pasurite e paluajtshme ne pergjithesi perfshire 
aktivitetin e ndermjetesimit ne lidhje me pasurite e 
paluajtshme; Aktivitetin e ndertimit,drejtimit dhe dhenien e 
marrjen me qira te strukturave akomoduese dhe hoteliere 
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(hotele,pensione,fshate turistike) te strukturave akomoduese 
,ekstra hoteliere (kampingje,bubgalou,qendra akomodimi) te 
ndermarrjeve me restaurimet; Realizimin dhe aktivitetin e 
drejtimit te impianteve ,aparaturave dhe teknologjive te 
ndryshme ne fushen e industrise; Perfaqesim direkt ,si agjent 
ose mbi baza porosie ,te shqoerive qe veprojne ne sektorin e 
pasurive te paluajtshme; Aktivetitin e transportit te 
udhetareve brenda e jashte vendit; Shoqeria ka gjithashtu per 
objekt kryerjen e veprimtarise ekonomike te prodhimit dhe 
amballazhimin dhe tregtimit me shumice  dhe pakice te 
produkteve ushqimore ,ujit , vajit , Pijeve alkoolike dhe jo-
alkoolike . Shoqeria gjithashtu mund te ushtroje aktivitetin 
tregtar te shit-blerjes dhe import-eksportit te cdo lloj 
malli,me shumice e pakice,ne qarkullim te lire civil qe 
lejohet nga ligji.  
Joan Lilo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/06/2016 Deri: 20/06/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dritan Kasemi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Joan Construction
Telefon: 0692062570  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-754109-06-16

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DED1201-CEFD-40BE-89D7-25468D2A163C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F79532-CBCD-4A0C-90B5-3A711EBB60D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762E2A34-852D-4D5E-B815-E5CE8C8229FC
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-769522-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date  24.06.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         
Rruga Nacionale Tirane-Ndroq, Godina Nr.3 prane Ures se Beshirit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-939587-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.09.2016 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe deklarimi i 
numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0696717100")          u be            ("0692062570")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja Unaza e Re, Rruga Teodor Keko, Pallati Ales Konstruksion, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Aleksandri i Madh, Kompleksi Molla shpk, Shk.1, Kati 5, Ap.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396035-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA19C28-D644-4FC8-A3DC-9BD6AD3DCE64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD03ABC-4480-463C-AC2F-9E52C8AD6F8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD03ABC-4480-463C-AC2F-9E52C8AD6F8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C701A92-033B-4931-97E7-63B0B6FDBA09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C701A92-033B-4931-97E7-63B0B6FDBA09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF23DACB-02AF-4E95-A571-AAF1147D948A
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-685167-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.02.2018 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         Rruga 
Nacionale Tirane-Ndroq, Godina Nr.3 prane Ures se Beshirit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-377962-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.9488 Prot., datë 15.10.2019, 
protokolluar nga QKB me Nr.13172 Prot., date 17.10.2019, lëshuar nga Permbaruese 
Gjyqesore Private Evelina Bekteshi drejtuar QKB-se, ku është urdhëruar: Vendosja e 
masës së sekuestros konservative ne cdo aset, kapital dhe aksione ne emer te shoqerise 
“Joan Construction” sh.p.k., me administrator Z.Joan Lilo me NIPT- L61823024U, per 
pagimin e detyrimit te percaktuar ne faturat tatimore te shitjes ne vleren 439 545 leke, 
sebashku me  tarifen e sherbimit permbarimor.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-152848-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 31728 Prot., datë 23.06.2023 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror , Tirane , ku eshte kerkuar: Vendosja e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761EC8A3-9E9F-42FF-B0F0-1D6E84F9F872
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761EC8A3-9E9F-42FF-B0F0-1D6E84F9F872
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C756056B-6C7A-4419-A612-2158ED213A7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75DA0DD8-BDD8-478B-9FC9-43B4026F57EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF96D13-C715-47CE-9865-8AA7A54821D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B2A611-31B8-47EE-9344-A5B96BD90ECC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA61892-F4B3-4427-9F7C-EB6814B18BC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E172DFBB-D801-43D9-927B-36EA7D333D7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1752BAE3-E6EF-4DD2-84CA-EE48DFC6D578
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1752BAE3-E6EF-4DD2-84CA-EE48DFC6D578
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7B10BE-FD54-4ADB-9C1E-86CC4480B9A5
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masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “Joan Construction” SHPK, pajisur 
me NUIS (NIPT) L61823024U, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin këtij subjekti.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-404554-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 3258 Prot., datë  16.01.2025 për “ 
Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “Joan Construction “ SH.P.K.,  
pajisur me NUIS (Nipt)-   L61823024U . Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet 
tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri 
në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F71E09D-AFEE-451D-BA57-365E6CF74310
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F87FF25-EF80-413A-A774-E1A7EAAFDDB4

